rrjeti TU me ABC ne Fiderin Pularia 1 Nenstacioni Fier 1, 35/6kV dhe rrjeti TU me ABC i 

kabinave ne ish komunen Frakull dhe Cakran” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit FPP:  Puna e ndertimit per linjat e energjise 

elektrike 45231400-9 

6. Fondi limit: 69,980,729.05 (gjashtëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë e shtatëqind 

e njëzet e nëntë presje zero pesë)  lekë pa tvsh 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26/12/2025   Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo  ■ 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: